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2020 YILI  EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.09.2020 Salı 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Özel İdaresinin 26.08.2020 tarih ve 6182 sayılı yazısı ile teklif edilen; Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından İlimizde kırsal dezavantajlı alanların kalkınma projesi kapsamında, 2021 yılında 

uygulanacağı bildirilen; Bahçe, Düziçi ve Hasanbeyli İlçelerindeki sulama projelerinin 2020 Yılı 

Osmaniye İl Özel İdaresi Yatırım Programına alınarak imalatların yaptırılması ile ilgili teklifin 

görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 110 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Ülkemizde 

eğitimin büyük sorunlarının olduğu bir gerçektir. Sorunların görüşülebileceği en uygun ortamların 

başında ise oluşturulan gençlik kampı ortamları gerekmektedir. Bu bakımdan ilimiz ve ilçelerinde uygun 

yerleşim alanlarında eğitim kamplarının oluşturulmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ile Turizm ve Gençlik 

Spor Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

6- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 111 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Karagedik Köyü, Karanlık dere mevkii ile Geçkinler mahallesi arasındaki 1300 m yolun İl 

Özel İdaresi yol envanterine alınmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından 

gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

7- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 112 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Hasanbeyli İlçesi, Yanıkkışla Köyünün imar planı olmadığından köy yerinin imar planının İl Özel 

İdaresi tarafından yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan 

ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 

 

8- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 113 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Nohut Köyü ile Arıklıkaş Köyü arasındaki 400 dönüm arazinin, D-400 Karayolu ve 

Otoban giriş çıkışına yakınlığı da göz önünde bulundurularak küçük sanayi sitesi kurulması durumunda 

İlçemiz ekonomisine katkı sağlayacağı düşünülmüştür. Bahse konu bölgede gerekli araştırma ve 

inceleme çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu,  Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Çevre ve Sağlık 

Hizmetleri Komisyonu ile Ar-Ge Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
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9- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 114 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Söğütlügöl Köyü, Götürme Mahallesine içme ve kullanma suyu temini amacı ile memba 

tahsisi yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve 

Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

10- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 115 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Kadirli İlçesi, Kümbet Köyünde bulunan kanalizasyon sisteminin bir kısmında çökme meydana 

geldiğinden, çevre ve sağlık açısından tehlike oluşturmaktadır. Bahse konu arızanın giderilmesi için İl 

Özel İdaresi tarafından bakım onarım çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma 

ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

11- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 116 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Bostanlar Köyü, Merkez Hacıibişler mahallesinde ana grup yolu kenarında bulunan 

derenin, İl Özel İdaresinin 2020 yılı Yatırım Programına alınarak gerekli ıslah çalışmasının yapılmasına 

ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi.  
 

12- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 117 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Örencik Köyü ile Arıklıkaş Mercanlar arasındaki 2 km’ lik yolun bozuk olması nedeniyle 

İl Özel İdaresinin tarafından bahse konu yere 2. Kat asfalt yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji 

Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

13- İl Genel Meclisinin 10.08.2020 tarih ve 118 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz 

Merkeze bağlı Serdar Köyünde taşımalı eğitimden kaynaklı kapanan okulun, taziye evi, kütüphane, halı 

saha ve muhtarlık olarak hizmet vermek üzere bakım onarım çalışmasının yapılmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

14- Dilek ve Temenniler. 

 

15- Kapanış. 
 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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